

## Revival Hyllningen till John Fogerty och Creedence Clearwater Revival

Revival är en kombinerad insats av de 5 medlemmarna:

Gil Edwards (sång, rytmgitarr), ex. Roni Lee Band, Billy Hayes Band, Marius Muller, Oslo All-Stars

Arild Moe ( leadgitarr, sång ), ex. Civilstatus, Gluntan, Clearwaters och Hans Rotmo

Sid Ringsby (bas, sång), ex. Road, TinDrum, The Snakes, TNT, Ken Hensley, Wild Willy's Gang och JORN, Jørn Landes soloband.

Tor Gunnar Stokke ( trummor, slagverk ), ex. Gluntan, Clearwaters

Ove Andre Østgård. (keyboard, gitarr, dragspel, sång). Ex. Gluntan, Clearwaters, Sjuende Far I huseet, Marte Hallem, Børge Rømme Band, Dirty Boots, Chand, Magnus Hestegrei, Casino Steele, Thomas Brøndbo, Ann Tayler, Sivil Status, Vømmølgutan, Afzelius Night, Christina Lindberg.

**Detta** är vad som händer när hårt arbetande har för mycket tid på sig. Covid-pandemin stoppade allt för dessa 5 duktiga musiker. Alla spelningar ställdes in. Förutom en och annan studiosession letade vi alla efter dagsjobb.

**Innan** pandemin arbetade Gil, Arild och Tor tillsammans i en Creedence Tribute, Clearwaters. Gil och Sid hade arbetat tillsammans i Gils Band, och med Diesel Dahl i det indiska Motorcycle-backade bandet The Vintage Chiefs. Ove Andre hade varit involverad med Arild och Tor via Gluntan och Clearwaters och arbetade med Gil arbetade med Ove Andre i Clearwaters. Gil, Arild och Sid reste ner till Costa Del Sol för att delta i ett Creedence-projekt och upptäckte att de delade intresset för John Fogertys musik.

**Som** de säger lediga händer arr djävlarerna leker. Gil och Arild hade flera diskussioner om förbättringar de kunde göra med Clearwaters när pandemin var över. När saker och ting började normaliseras föddes många idéer. När de bestämde sig för att sätta dessa idéer i spel, hade de ett möte med Clearwaters och inte alla i bandet var villiga att göra jobbet och hade hittat andra yrken och intressen. Det var slutet på Clearwaters för Gil, Arild och Tor. Ett par dagar senare pratade de med Sid och Ove Andre frågar om de skulle vara intresserade av det här projektet. Båda sa ja utan att tveka. Resten är som man säger historia. Nu är projektet i gång.

**Den** bästa John Fogerty och Creedence Clearwater Revival Tribute är född. Produktion och turné är i planeringsstadiet och de kommer snart till en stad nära dig